
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIO

NUTARIMO ĮGYVENDINIMO

2025 m. spalio     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo

komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ (kartu su Neringos savivaldybės

mero 2023 m. lapkričio 27 d. potvarkiu Nr. V10-463 „Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m.

gegužės 17 d. potvarkio Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos sudarymo

ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“), 15 punktu, atsižvelgdamas į Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. spalio 3 d. posėdžio protokolą Nr. V26-97:

1. T v i r t i n u  Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos 2025 m. spalio 3 d.

posėdžio metu priimtus protokolinius sprendimus:

1.1. Pritarti UAB „Conres“ pateiktai eismo ribojimo schemai, schema pridedama;

1.2. Pritarti UAB „Kuršis“ prašymui įsirengti savo nuomojamame sklype kelio ženklą Nr. 

303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“, protokole nurodytoje vietoje ir būdu, 

savo lėšomis;

1.3. Nepritarti dviračių eismo uždraudimui Preilos gyvenvietės marių krantine, nes šioje

vietoje nėra intensyvaus dviračių eismo, dviratininkai patys gali pasirinkti – važiuoti krantine ar

stumti dviratį ;

1.4. Nepritarti prašymui įsirengti eismą ribojantį elektroninį užtvarą adresu Vilų g. 36A,

Neringa, valstybinėje žemėje. Užtvaras galėtų būti įrengtas namo sklype, gavus visų turto

bendrasavininkų ir bendrai valstybinės žemės sklypą išsinuomavusių asmenų sutikimus.

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos

apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, 92251, Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam

teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) paduodant bet kuriuose teismo rūmuose (Galinio Pylimo g. 9,

91230, Klaipėda, A. Mickevičiaus g. 8A, 44312, Kaunas, Respublikos g. 62, 35158, Panevėžys,

Dvaro g. 80, 76298, Šiauliai, Žygimantų g. 2, 01102, Vilnius), Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius      Egidijus Šakalys

Sigitas Šveikauskas,

2025-10-22

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.neringa.lt




DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos
protokolinio nutarimo įgyvendinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-28 Nr. V13-183

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-28 10:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-28 10:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-28 10:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-28 10:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-24 11:16 - 2030-02-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) UAB Conres Statybvietes planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251024.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-10-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-10-28 nuorašą suformavo Sigitas Šveikauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-28 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




